

Zuck
 Fahrzeug- und Karosseriebau e. K.
 Ablassweg 20
 74924 Neckarbischofsheim

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF220302766
 Kundennr.: 50138
 Datum: 30. März 2022

 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

 Lieferung DI220303336 vom 30.03.2022; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	49,99	99,98
2	80501		Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, alte Ausf. bis Bj. 92, 325 mm (353936) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	25,67	25,67
3	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,31	14,62
4	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1330/ Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,	4	Stück	7,31	29,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302766

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	900740		Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 530/SL 740 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 530/ Seillänge 740 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	7,92	31,68
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							209,54
19% MwSt.							39,82
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							249,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 27,12

Lief. an Adresse

Zuck
 Fahrzeug- und Karosseriebau e. K.
 Ablassweg 20
 74924 Neckarbischofsheim
 Deutschland